

# **H.S.F. Holding ApS**

**Bondovej 6, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 10 03 98 51**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

---

Helle Stuhr Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.S.F. Holding ApS Bondovej 6 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 10 03 98 51
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Stuhr Frederiksen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 67.286 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.447 kr. mod 964.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>67.286</b>	<b>-9.375</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.126	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.160</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	669.688	932.283
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.867	64.644
Andre finansielle indtægter	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	-167.208	-32.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>644.507</b>	<b>955.321</b>
1 Skat af årets resultat	21.940	9.174
<b>Årets resultat</b>	<b>666.447</b>	<b>964.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-131.445	731.997
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	692.092	129.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>666.447</b>	<b>964.495</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	4.450.834	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.450.834</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.447.604	4.115.916
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>665.205</u>	<u>608.338</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.112.809</u>	<u>4.724.254</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.563.643</u></b>	<b><u>4.724.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.874	369.309
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	494	0
4	Udskudte skatteaktiver	17.100	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.768	173.499
	Andre tilgodehavender	0	26
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.350</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>444.586</u>	<u>542.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.057</u>	<u>1.236.482</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.643</u></b>	<b><u>1.779.316</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.102.286</u></b>	<b><u>6.503.570</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.150.673	3.282.118
Overført resultat	2.269.030	1.576.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.650.503</b>	<b>5.087.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.322.203	0
Gældsbreve	794.117	811.910
Selskabsskat	388.650	518.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.504.970	1.330.154
5 Gældsforpligtelser	142.200	65.541
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.587	0
Anden gæld	798.026	20.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.813	85.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.451.783</b>	<b>1.416.114</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.102.286</b>	<b>6.503.570</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	3.282.118	1.576.938	103.400	5.087.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	-131.445	692.092	105.800	666.447
	<b>125.000</b>	<b>3.150.673</b>	<b>2.269.030</b>	<b>105.800</b>	<b>5.650.503</b>

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-4.840	-9.152	
Årets regulering af udskudt skat	-17.100	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-22	
	<u><b>-21.940</b></u>	<u><b>-9.174</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2017	943.645	943.645	
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>943.645</b></u>	<u><b>943.645</b></u>	
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.172.271	2.505.188	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	669.688	932.283	
Udbytte	-338.000	-265.200	
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<u><b>3.503.959</b></u>	<u><b>3.172.271</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>4.447.604</b></u>	<u><b>4.115.916</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gardin Montøren Botex Home ApS, Odense	52 %	8.553.085	1.287.862



## Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2017	498.491	498.491		
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>498.491</b>	<b>498.491</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2017	109.847	45.203		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.867	64.644		
Udbytte	-35.000	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>166.714</b>	<b>109.847</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>665.205</b>	<b>608.338</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	25 %	2.567.161	367.467	
Stuhr Ejendomme ApS, Odense	50 %	46.830	0	
		<b>2.613.991</b>	<b>367.467</b>	
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudt skat af årets resultat		17.100	0	
		<b>17.100</b>	<b>0</b>	
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>30/9 2018</b>	<b>30/9 2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	75.966	2.014.894	2.398.169	0
Gældsbreve	66.234	521.651	860.351	877.451
	<b>142.200</b>	<b>2.536.545</b>	<b>3.258.520</b>	<b>877.451</b>

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 4.450 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebrev på 40 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende selskabsskat udgør pr. 30. september 2018 375 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.